Nos igitur , deliberatione fuper hoc habita diligenti , avertentes
preces & exhortationes hujus falubres, ac fixas in Radice folidx ca-
ritatis, univerfitati veftrx notum facimus per prxfentes.

In nomine Domini Amen. Quod nos attendcntes fidelitatem

,

induftriam & iinceram diledionem
,
quam idem Dominus nofter

Rex Anglix , & Domina noftra Regina, Mater fua erga nos &
Comitatum noftrum Sabaudix haClenus habuerunt , ut animx nos-
trx faluti, & fecuritati corporis noitri, Concordix Hxredumnos-
trorum , ac tranquilitati & paci totius Comitatus Sabaudix confu-
latur , volumus , concedimus , ac etiam ordinamus ut iidcm, Do-
minus nofter Rex & Domina noftra Regina Mater fua, peribnam
Hxredis noftri mafculi exprimant & declarent; quem, per ipibs
Hxredem noftrum nominatum , dccernimus fore Comitem Sabau-
dyx poft dcceifum noftrum, qui & nobis fuccedat in omnibus plc-
no jure : falvis competentibus portionibus aliis nepotibus noitris

mafculis , ad quos pertinet aliquid ex fucceflione noitra prxdida,
prout ipfis Domino noftro Regi , & Dominx noftrx Reginx Ma-
tri fux videbitur expedire.

Quas quidem portiones, cum modis & conditionibus adiciendis,
per ipfos Dominum noftrum Regem Anglix , & Dominam nos-
tram Reginam prxdiftos, limitari & exprimi volumus : aut per
alios , fcu alium , ex prxcepto eorum , fieri , limitari , exprimi , &
hiis quorum intereft alfignari ; quibus ipfos Nepotes contentos elle
volumus, poft deceffum noftrum pacifice poflidendis.

Ordinamus infuper , & firmiter prxcipimus ut, ii quandocum-
que inter Hxredem noftrum Comitem Sabaudix , ac alios Nepotes
noitros prxdidtos, fuper prxdidtis portionibus feu acceflioneearum-
dem quicquaro emerierit quxftionis, hujus quxftio

,
quotienfcun-

que & quantumque contigerit, adaudientiam Domini noftri Regis
Anglix deferatur

, per ipfum vel ipibs
, quos ad hoc duxerit afl"ignan-

dos, de plano & abfque judiciali ftrepitu , ubi idem Dominus nos-
ter Rex elegerit , terminanda ^ ita quod tam Hxres noiter Comcs
Sat>audyx

,
quam alii , ex ilicceirione noitra portionem * aliquam *II,29s.

percepturi , ratum & firmum teneant & obfervent quicquid per ip-
ium Dominum noftrum Regem, feu mandato iplius, iuper quxf-
tione hitjuiinodi fententiatum , ordinatum, didtum fuerit vel prx-
ceptum^ quam fententiam , didtum, ordinationem vel prxceptum
idem Dominus Rex per fe, vel per alios, feu alium, executioni
demandet , vel faciat demandari modis omnibus quibus viderit ex-
pedire.

Et, fi forian, hujufmodi ordinatione non completa , aliquid hu-
mani contingeret de Domino noftro Rege,vel Domina noltraRe-
gina prxdidtis, quod abiit, volumus, concedimus, & ordinamus
quod perlbna alterutrius fuperftes in ordinatione omnium & fingu-
lorum prxmiflbrum plenam habeat poteftatem: Et infuper, fi Do-
rnina noftra prxdidta iliperftes, eilct forfan impedita, ita quodnon
poffet didx ordinationi commode perfonaliter interefl^e ( fuper quo
credi volumus fuo fimplici didto vel fcripturx, quam iieri fecerit